TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO N°37/2021 MUNICiP10 DE CACHOEIRINIIMT0 - TOMADA DE
PREÇOS PARA OBRAS C SERVIÇOS DE ENGENHARIA  It°  0E7021.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o

procedimento lioltaterio, em especial o julgamento procedido peloia) Presidente(a) , inserto nestes autos, bem

come Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições  !again,  com  fulcra  nas disposições de Lei n°

8.656, de 21 de  'Mika  de 1993 com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento ficitaterio realizado

na modalidade do TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA na 1/2021 Contratação

de empresa especializada para Recuperação de Estradas Vicinais no Município de CACFIOEIRINHA/TO, de

j j_acordo com cOnvenici n° 892881/2019, nos termos, condições definidos nos  Memorials  descritivos, Planilhas

Orçamentarias,  Memorials  de Calculos, destinados a SECRETARIA DA ADMINISTR, PLANEJAMENTO E deste

Municlpio, para o cumprimento  des  atribuições do Município de CACHOEIRINHArTO, apresentando-se como

RODRIGUES CONSTRUTORA & LOCADORA EIRELLI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPE/CNPJ sob
n° 30.913.076/0001-24 estabelecida em AVENIDA  BETEL  403,- CENTRO, ANANÁS - TO, vencedora dos  Liens
abafxo reladonadosi

Loco
ITEM icsecoadio lisocoagrfo MARCA QTDE UNID. VALOR  UNIT 	 VALOR TOTAL

oval  Contrataso de empresa espeaamart pia
Recuperegao de Eetradas vickla TODD°  SV 372 342,8000 372,3424800

TOTAL OOFORNE0000R 	 ).342.4830

TOTAL. DO CERTAME 	as 312 342

Importa-se a presente licitação na importiancD total de 12$ 372.342,88 (trezentos e setenta e dois mi e trezentos
e quarenta e  dole reels  e oitenta e oito centavos), cuja despesa  omen;  correr a conto das seguln es Dotações
Orçamentarias No ha dotações Informadas.

PUBLIQUE-SE

CACHOEIRINHArTO,  aos,  07 de male de 2021

PAULO MAtEDO DAMACENA
CPR .842155.421-20

PREFEITO

PREFEITURA  MUNICIPAL OE CACHOEIRINHA-TO

sunvimo
r. 5w:retailerd AdmInistravio 	  2

AVISO DE KOMOLOGA00
2

Gerado via Sistema de Publicações

1411Mil.
AVISO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE  PHEW  N7  01/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHAff0,
no uso de suas atribuIções, e considerando o
disposto no  art.  43, parágrafo VI da Lei Federal
NE 8.666/1993, e atribuições posteriores.
RESOLVE,

Homologar a licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇOS  Ns  01/2021, julgada e ad'udicada
na data de 23/04/2021. Objeto Contra açáo de
empresa especializada para Recupe ação de
Estradas Vicinais no município de

LCHOEIRINHA-TO conforme convênio nv
bá2681/2019.  Sendo condição mais vantajosa
para administração e de acordo com a
legislação em vigor HOMOLOGA a empresa
RODRIGUES CONSTRUTORA E LOCADORA
EIRELLI, Pessoa jurídica de direito privado,
Inscrita no CNEI sob na 22.414.195/0001i59,
vencedora totalizando R$ 372,342,88
(trezentos e setenta e dois mil e trezentos e
quarenta dais  reels  e oitenta oito centavos
reais). 	 .

Cachoeirinha/70, 07 de Medo

PAULO MACEDO DAM
Ã

CELUV

Prefeito MunIc1001

Para facIllter a  consulte Ou  a Velldarao  deste  documenb, use urn teller de PR 000E. Edig8o coin retatro inlmeto: 0a42021

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4